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DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Ergebnisse:
TSG Haßloch 1 - PSV Ludwigshafen 1 5566 : 5496  
SKC Komet Rodalben 1 - BSG Bornheim 1 5441 : 5346  
TuS Gerolsheim 2 - 1.SKC Mundenheim 1 5602 : 5293  
KF Sembach 1 - KG Heltersberg 1 5660 : 5481  
KSC 56 Pirmasens 1 - SG KSG/SG Zweibrücken 1 5248 : 5352  
TS Rodalben 1 - SKC Monsheim 2 5267 : 5510  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 KF Sembach 1 9 14 : 4 50046 5663,2 5432,5 5560,7
2 TSG Haßloch 1 9 14 : 4 49733 5598,2 5381,3 5525,9
3 KSC 56 Pirmasens 1 9 14 : 4 48624 5324,6 5500,3 5402,7
4 SG KSG/SG Zweibrücken 1 9 14 : 4 48595 5274,8 5499,2 5399,4
5 SKC Komet Rodalben 1 9 12 : 6 49167 5609,8 5345,6 5463,0
6 SKC Monsheim 2 9 10 : 8 48885 5461,5 5407,8 5431,7
7 TuS Gerolsheim 2 9 8 : 10 49238 5535,2 5390,5 5470,9
8 PSV Ludwigshafen 1 9 6 : 12 49869 5645,0 5457,8 5541,0
9 KG Heltersberg 1 9 6 : 12 47785 5352,4 5255,8 5309,4

10 1.SKC Mundenheim 1 9 4 : 14 47481 5313,4 5228,5 5275,7
11 BSG Bornheim 1 9 4 : 14 47027 5122,7 5276,5 5225,2
12 TS Rodalben 1 9 2 : 16 47375 5351,3 5194,0 5263,9

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Tobias Bethge GEH 1015 657 358 3
2 Markus Tiedemann SEM 989 634 355 5
3 Janis Kapagiannidis PLU 986 634 352 5
4 Thomas Eichenauer SEM 983 636 347 5
5 Marcel Neu SEM 981 630 351 1
6 Wilfried Junghanß MUN 980 659 321 7

Gesamt: 5934

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Jörg Dietz SGZ 950.8 892.8 925.0
2 Nicolas Matheis KPS 948.8 896.6 919.8
3 Janis Kapagiannidis PLU 947.3 951.5 949.7
4 Markus Stephan KPS 946.0 914.2 928.3
5 Karl-Heinz Nied THA 941.0 946.7 943.8
6 Michael Wagner PLU 940.3 941.3 940.9
7 Marvin Schmitt KPS 934.8 907.7 923.1
8 Lukas Lamnek SEM 930.0 934.8 933.0
9 Christian Buck GEH 927.0 939.8 933.4

10 Carsten Dietz SGZ 925.8 879.3 902.5
11 Marco Lipka MON 919.5 910.8 915.1
12 Michael König KOR 918.8 947.5 931.6
13 Marcus Diecker THA 918.3 964.2 948.9
14 Carsten Braun BOR 915.8 868.3 900.0
15 Thorsten Machura SGZ 914.8 892.0 904.7
16 Steven Maurer KOR 914.8 915.8 915.2

(c) 2013 Jörg Böckle
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Markus Tiedemann SEM 913.0 987.0 955.3
18 Thomas Eichenauer SEM 912.7 981.3 947.0
19 René Böhme PLU 911.8 934.5 921.9
20 Andreas Gumbrecht MUN 911.5 921.0 916.8
21 Gerhard Bernatz THA 909.7 921.2 917.3
22 Christian Schenk MON 909.3 929.7 919.5
23 Marcel Neu SEM 909.0 963.3 936.1
24 Mathias Herwig PLU 907.4 941.0 917.0
25 Oliver Weber KPS 905.0 878.4 888.4
26 Samuel Langer SEM 903.5 912.7 907.4
27 Otto König KOR 902.8 991.7 940.9
28 Herbert Scharwatz TSR 901.0 899.3 900.2
29 Holger Benoit KOR 900.2 912.5 905.7
30 Andreas Kauf BOR 899.0 819.0 872.3
31 Christian Müller KPS 899.0 872.4 876.8
32 Mario Schwinge THA 897.5 921.0 913.2
33 Michael Schäfer SEM 897.0 941.0 922.1
34 Wilfried Junghanß MUN 896.5 882.6 888.8
35 Pascal Schlag SGZ 895.4 869.5 883.9
36 Torsten Natusch PLU 894.0 972.0 927.4
37 Christian Rösel KGH 892.3 864.2 876.7
38 Stefan Wolf KGH 892.0 884.0 887.6
39 Joachim Kadel MON 891.5 886.0 889.1
40 Alexander Walther BOR 889.8 892.7 890.9
41 Sebastian König KOR 889.0 969.5 929.3
42 Patrick Reichert KGH 888.8 923.4 908.0
43 Arthur Zumbach KGH 888.0 928.4 913.3
44 Alain Karsai GEH 886.5 937.0 908.1
45 Ernst Schaaf TSR 885.0 927.3 903.8
46 Frank Steffen GEH 883.3 890.0 886.7
47 Harald Mau KPS 883.0 882.0 882.2
48 Lothar Dauenhauer TSR 881.2 888.5 884.4
49 Oliver Tisch SEM 879.0 961.0 920.0
50 Rolf Keller MUN 877.5 881.8 879.6
51 Wolfgang Weschler BOR 877.4 870.0 874.6
52 Michael Wolf KGH 877.3 895.0 886.1
53 Christian Stögbauer THA 872.0 913.3 895.6
54 Lutz Wagner PLU 871.0 922.7 893.1
55 Jörg Schlemilch BOR 871.0 828.5 858.9
56 Karlheinz Schäfer TSR 870.4 904.3 883.1
57 Rudi Nothhof KOR 863.8 897.0 878.6
58 Norbert Weidner TSR 861.6 897.3 877.4
59 Harald Stoner THA 857.7 950.8 919.8
60 Gerhard Gebhard MUN 856.7 853.7 855.2
61 Dieter Rackow THA 853.0 919.0 909.6
62 Rüdiger Kassens MUN 844.0 873.0 863.3

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Holger Mayer 1045 GEH 1025.0 0.0 1025.0 1 0
2 Tobias Kräuter 0 MON 953.0 897.5 916.0 1 2 953
3 Jörg Dietz 0 SGZ 950.8 892.8 925.0 5 4 928
4 Nicolas Matheis 0 KPS 948.8 896.6 919.8 4 5 878
5 Karolj Marton 0 GEH 948.0 885.0 916.5 1 1 0
6 Janis Kapagiannidis 0 PLU 947.3 951.5 949.7 3 4 986
7 Markus Stephan 0 KPS 946.0 914.2 928.3 4 5 910
8 Daniel Strefler 1009 MON 945.0 914.5 932.8 3 2 0
9 Karl-Heinz Nied 0 THA 941.0 946.7 943.8 3 3 934

10 Michael Wagner 0 PLU 940.3 941.3 940.9 3 4 896
11 Marvin Schmitt 0 KPS 934.8 907.7 923.1 4 3 0
12 Lukas Lamnek 0 SEM 930.0 934.8 933.0 3 5 896
13 Thomas Stahlheber 0 MON 930.0 0.0 930.0 1 0
14 Uwe Schulz 0 PLU 928.0 971.0 942.3 2 1 910
15 Christian Buck 968 GEH 927.0 939.8 933.4 4 4 940
16 Carsten Dietz 0 SGZ 925.8 879.3 902.5 4 4 876
17 Volker Teucke 0 SGZ 925.3 906.0 920.5 3 1 923
18 Marco Lipka 1003 MON 919.5 910.8 915.1 4 4 967
19 Michael König 0 KOR 918.8 947.5 931.6 5 4 911
20 Marcus Diecker 0 THA 918.3 964.2 948.9 3 6 952
21 Marcus Neber 0 PLU 917.0 933.0 925.0 1 1 0
22 Hans-Jürgen Weber 0 SGZ 917.0 824.0 886.0 2 1 0
23 Carsten Braun 0 BOR 915.8 868.3 900.0 6 3 892
24 Thorsten Machura 0 SGZ 914.8 892.0 904.7 5 4 906
25 Steven Maurer 0 KOR 914.8 915.8 915.2 5 4 924
26 Daniel Dietrich 1026 MON 914.0 877.5 899.4 3 2 919
27 Sven Göhlich 0 PLU 914.0 0.0 914.0 1 0
28 Markus Tiedemann 0 SEM 913.0 987.0 955.3 3 4 989
29 Thomas Eichenauer 0 SEM 912.7 981.3 947.0 3 3 983
30 Matthias Resch 0 KPS 912.0 0.0 912.0 2 0
31 René Böhme 0 PLU 911.8 934.5 921.9 5 4 901
32 Andreas Gumbrecht 0 MUN 911.5 921.0 916.8 4 5 900
33 Jürgen Münchow 0 SGZ 911.0 893.0 905.0 2 1 890
34 Gerhard Bernatz 1033 THA 909.7 921.2 917.3 3 6 907
35 Christian Schenk 1023 MON 909.3 929.7 919.5 3 3 866
36 Marcel Neu 0 SEM 909.0 963.3 936.1 4 4 981
37 Mathias Herwig 0 PLU 907.4 941.0 917.0 5 2 942
38 Jannik Schlag 0 SGZ 907.0 889.5 900.0 3 2 0
39 Oliver Weber 0 KPS 905.0 878.4 888.4 3 5 878
40 Patrick Mohr 1012 GEH 903.5 916.7 911.4 2 3 880
41 Rüdiger Ringelspacher 0 MON 903.5 905.0 904.0 2 1 0
42 Samuel Langer 0 SEM 903.5 912.7 907.4 4 3 0
43 Roland Walther 1033 GEH 903.0 929.5 920.7 1 2 0
44 Otto König 0 KOR 902.8 991.7 940.9 4 3 0
45 Herbert Scharwatz 0 TSR 901.0 899.3 900.2 5 4 847
46 Holger Benoit 0 KOR 900.2 912.5 905.7 5 4 895
47 Andreas Kauf 0 BOR 899.0 819.0 872.3 4 2 858
48 Christian Müller 0 KPS 899.0 872.4 876.8 1 5 844
49 Christian Heimlich 0 PLU 899.0 0.0 899.0 1 0
50 Mario Schwinge 0 THA 897.5 921.0 913.2 2 4 0
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Michael Schäfer 0 SEM 897.0 941.0 922.1 3 4 944
52 Wilfried Junghanß 0 MUN 896.5 882.6 888.8 4 5 980
53 Pascal Schlag 0 SGZ 895.4 869.5 883.9 5 4 829
54 Torsten Natusch 0 PLU 894.0 972.0 927.4 4 3 861
55 Christian Rösel 0 KGH 892.3 864.2 876.7 4 5 915
56 Stefan Wolf 0 KGH 892.0 884.0 887.6 4 5 928
57 Joachim Kadel 0 MON 891.5 886.0 889.1 4 3 916
58 Marcel Holzer 0 KPS 891.0 0.0 891.0 2 0
59 Alexander Walther 0 BOR 889.8 892.7 890.9 5 3 913
60 Sebastian König 0 KOR 889.0 969.5 929.3 4 4 953
61 Patrick Reichert 0 KGH 888.8 923.4 908.0 4 5 941
62 Arthur Zumbach 0 KGH 888.0 928.4 913.3 3 5 891
63 Alain Karsai 999 GEH 886.5 937.0 908.1 4 3 938
64 Timo Nickel 1037 GEH 885.5 903.0 894.3 2 2 0
65 Mathias Tiedemann 0 SEM 885.0 0.0 885.0 1 0
66 Jürgen Stucky 0 KGH 885.0 872.0 880.7 2 1 921
67 Ernst Schaaf 0 TSR 885.0 927.3 903.8 5 4 955
68 Uwe Bernhardt 0 KPS 884.0 0.0 884.0 1 0
69 Frank Steffen 0 GEH 883.3 890.0 886.7 3 3 0
70 Harald Mau 0 KPS 883.0 882.0 882.2 1 5 901
71 Lothar Dauenhauer 0 TSR 881.2 888.5 884.4 5 4 885
72 Norbert Winkenbach 0 MON 880.0 0.0 880.0 1 0
73 Rainer Reinle 0 MUN 879.0 904.3 898.0 1 3 879
74 Oliver Tisch 0 SEM 879.0 961.0 920.0 3 3 0
75 Maximilian Hudel 0 MON 878.3 892.0 881.8 3 1 889
76 Rolf Keller 0 MUN 877.5 881.8 879.6 4 4 891
77 Wolfgang Weschler 0 BOR 877.4 870.0 874.6 5 3 0
78 Michael Wolf 0 KGH 877.3 895.0 886.1 4 4 885
79 Jürgen Nickel 0 GEH 877.0 957.5 930.7 1 2 957
80 Benny Völpel 993 MON 874.0 951.5 925.7 1 2 0
81 Markus Biebinger 0 GEH 874.0 905.0 884.3 2 1 0
82 Arnold Pozsgay 0 BOR 872.7 852.0 864.4 3 2 895
83 Christian Stögbauer 0 THA 872.0 913.3 895.6 3 4 950
84 Jörg Schlemilch 0 BOR 871.0 828.5 858.9 5 2 891
85 Lutz Wagner 0 PLU 871.0 922.7 893.1 4 3 0
86 Karlheinz Schäfer 0 TSR 870.4 904.3 883.1 5 3 910
87 Tobias Bethge 887 GEH 868.5 961.0 914.8 2 2 1015
88 Uwe Längle 0 BOR 868.5 820.0 858.8 4 1 0
89 Horst Braun 0 MUN 867.0 0.0 867.0 1 0
90 Rudi Nothhof 0 KOR 863.8 897.0 878.6 5 4 863
91 Gottfried Czerny 0 MON 862.3 929.0 879.0 3 1 0
92 Norbert Weidner 0 TSR 861.6 897.3 877.4 5 4 880
93 Harald Stoner 0 THA 857.7 950.8 919.8 3 6 974
94 Gerhard Gebhard 0 MUN 856.7 853.7 855.2 3 3 0
95 Manfred Fabricius 0 TSR 855.5 879.5 867.5 2 2 0
96 Dieter Rackow 0 THA 853.0 919.0 909.6 1 6 849
97 Rüdiger Kassens 0 MUN 844.0 873.0 863.3 2 4 837
98 Frank Pfundt 0 MUN 843.0 893.5 883.4 1 4 0
99 Thomas Scharwatz 0 TSR 842.5 824.5 833.5 2 2 790

100 Michael Dobberstein 0 GEH 842.0 0.0 842.0 1 0
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

101 Christof Ebersold 0 SGZ 835.0 888.0 861.5 1 1 0
102 Edwin Zakostelny 0 MON 824.0 0.0 824.0 1 0
103 Egon Laudemann 0 BOR 808.0 0.0 808.0 2 0
104 Tim Jochum 0 KGH 784.0 874.0 844.0 1 2 0
105 Frank Adrian 0 KGH 779.0 0.0 779.0 1 0
106 Dieter Staab 1059 GEH 0.0 1020.0 1020.0 1 0
107 Gerd Böss 1033 MON 0.0 964.0 964.0 1 0
108 Christian Mattern 1056 GEH 0.0 947.0 947.0 1 0
109 Harry Hasic 0 KOR 0.0 895.0 895.0 1 895
110 Hans-Jürgen Basler 0 GEH 0.0 872.0 872.0 1 872
111 Kai Uwe Zimmermann 0 SGZ 0.0 872.0 872.0 1 0
112 Jürgen Dämgen 0 GEH 0.0 854.0 854.0 1 0
113 Roland Ziliox 0 KPS 0.0 837.0 837.0 1 837
114 Sascha Quantius 0 TSR 0.0 835.0 835.0 1 0
115 Uwe Zimmermann 0 SGZ 0.0 803.0 803.0 1 0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Holger Mayer GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 654.0 371.0 2.0 1025.0 1 654.0 371.0 2.0 1025.0

2 Tobias Kräuter MON 2 603.0 294.5 4.0 897.5 1 632.0 321.0 7.0 953.0 3 612.7 303.3 5.0 916.0

3 Jörg Dietz SGZ 4 596.0 296.8 3.8 892.8 5 622.0 328.8 3.8 950.8 9 610.4 314.6 3.8 925.0

4 Nicolas Matheis KPS 5 598.4 298.2 4.8 896.6 4 625.8 323.0 5.5 948.8 9 610.6 309.2 5.1 919.8

5 Karolj Marton GEH 1 593.0 292.0 8.0 885.0 1 606.0 342.0 4.0 948.0 2 599.5 317.0 6.0 916.5

6 Janis Kapagiannidis PLU 4 635.0 316.5 6.3 951.5 3 629.3 318.0 7.3 947.3 7 632.6 317.1 6.7 949.7

7 Markus Stephan KPS 5 607.4 306.8 4.4 914.2 4 610.8 335.3 2.8 946.0 9 608.9 319.4 3.7 928.3

8 Daniel Strefler MON 2 609.5 305.0 7.0 914.5 3 625.3 319.7 4.3 945.0 5 619.0 313.8 5.4 932.8

9 Karl-Heinz Nied THA 3 628.3 318.3 5.3 946.7 3 616.3 324.7 4.0 941.0 6 622.3 321.5 4.7 943.8

10 Michael Wagner PLU 4 626.5 314.8 5.5 941.3 3 621.0 319.3 6.0 940.3 7 624.1 316.7 5.7 940.9

11 Marvin Schmitt KPS 3 616.7 291.0 6.0 907.7 4 630.8 304.0 6.5 934.8 7 624.7 298.4 6.3 923.1

12 Lukas Lamnek SEM 5 626.4 308.4 6.4 934.8 3 612.7 317.3 3.0 930.0 8 621.3 311.8 5.1 933.0

13 Thomas Stahlheber MON 0.0 0.0 0.0 0.0 1 631.0 299.0 12.0 930.0 1 631.0 299.0 12.0 930.0

14 Uwe Schulz PLU 1 641.0 330.0 7.0 971.0 2 620.5 307.5 7.0 928.0 3 627.3 315.0 7.0 942.3

15 Christian Buck GEH 4 609.3 330.5 3.8 939.8 4 617.5 309.5 5.3 927.0 8 613.4 320.0 4.5 933.4

16 Carsten Dietz SGZ 4 592.5 286.8 6.8 879.3 4 610.8 315.0 3.5 925.8 8 601.6 300.9 5.1 902.5

17 Volker Teucke SGZ 1 610.0 296.0 0.0 906.0 3 617.0 308.3 8.0 925.3 4 615.3 305.3 6.0 920.5

18 Marco Lipka MON 4 604.3 306.5 5.8 910.8 4 618.8 300.8 7.3 919.5 8 611.5 303.6 6.5 915.1

19 Michael König KOR 4 612.3 335.3 2.5 947.5 5 603.6 315.2 3.8 918.8 9 607.4 324.1 3.2 931.6

20 Marcus Diecker THA 6 635.3 328.8 3.3 964.2 3 616.3 302.0 4.3 918.3 9 629.0 319.9 3.7 948.9

21 Marcus Neber PLU 1 612.0 321.0 6.0 933.0 1 600.0 317.0 9.0 917.0 2 606.0 319.0 7.5 925.0

22 Hans-Jürgen Weber SGZ 1 568.0 256.0 4.0 824.0 2 602.0 315.0 7.0 917.0 3 590.7 295.3 6.0 886.0

23 Carsten Braun BOR 3 584.7 283.7 7.3 868.3 6 621.2 294.7 7.3 915.8 9 609.0 291.0 7.3 900.0

24 Thorsten Machura SGZ 4 593.3 298.8 5.8 892.0 5 607.4 307.4 6.0 914.8 9 601.1 303.6 5.9 904.7

25 Steven Maurer KOR 4 600.0 315.8 4.5 915.8 5 609.6 305.2 7.6 914.8 9 605.3 309.9 6.2 915.2

26 Daniel Dietrich MON 2 605.5 272.0 11.5 877.5 3 611.3 302.7 6.7 914.0 5 609.0 290.4 8.6 899.4

27 Sven Göhlich PLU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 616.0 298.0 3.0 914.0 1 616.0 298.0 3.0 914.0

28 Markus Tiedemann SEM 4 639.8 347.3 3.0 987.0 3 606.7 306.3 2.0 913.0 7 625.6 329.7 2.6 955.3

29 Thomas Eichenauer SEM 3 639.7 341.7 6.3 981.3 3 615.0 297.7 6.3 912.7 6 627.3 319.7 6.3 947.0

30 Matthias Resch KPS 0.0 0.0 0.0 0.0 2 610.5 301.5 8.5 912.0 2 610.5 301.5 8.5 912.0

31 René Böhme PLU 4 624.0 310.5 6.0 934.5 5 616.0 295.8 6.6 911.8 9 619.6 302.3 6.3 921.9

32 Andreas Gumbrecht MUN 5 621.2 299.8 6.4 921.0 4 607.5 304.0 7.8 911.5 9 615.1 301.7 7.0 916.8

33 Jürgen Münchow SGZ 1 593.0 300.0 3.0 893.0 2 611.0 300.0 7.0 911.0 3 605.0 300.0 5.7 905.0

34 Gerhard Bernatz THA 6 611.5 309.7 6.3 921.2 3 613.0 296.7 6.7 909.7 9 612.0 305.3 6.4 917.3

35 Christian Schenk MON 3 617.0 312.7 5.3 929.7 3 609.3 300.0 3.7 909.3 6 613.2 306.3 4.5 919.5

36 Marcel Neu SEM 4 625.0 338.3 5.5 963.3 4 605.0 304.0 6.5 909.0 8 615.0 321.1 6.0 936.1

37 Mathias Herwig PLU 2 612.5 328.5 4.5 941.0 5 622.0 285.4 7.0 907.4 7 619.3 297.7 6.3 917.0

38 Jannik Schlag SGZ 2 602.5 287.0 6.0 889.5 3 599.0 308.0 9.0 907.0 5 600.4 299.6 7.8 900.0

39 Oliver Weber KPS 5 592.0 286.4 6.2 878.4 3 608.7 296.3 10.3 905.0 8 598.3 290.1 7.8 888.4

40 Patrick Mohr GEH 3 612.0 304.7 6.0 916.7 2 601.0 302.5 5.0 903.5 5 607.6 303.8 5.6 911.4

41 Rüdiger Ringelspacher MON 1 619.0 286.0 6.0 905.0 2 610.0 293.5 9.5 903.5 3 613.0 291.0 8.3 904.0

42 Samuel Langer SEM 3 618.7 294.0 6.0 912.7 4 618.8 284.8 8.3 903.5 7 618.7 288.7 7.3 907.4

43 Roland Walther GEH 2 619.0 310.5 3.0 929.5 1 616.0 287.0 4.0 903.0 3 618.0 302.7 3.3 920.7

44 Otto König KOR 3 644.7 347.0 4.0 991.7 4 618.5 284.3 8.0 902.8 7 629.7 311.1 6.3 940.9

45 Herbert Scharwatz TSR 4 614.0 285.3 8.8 899.3 5 608.8 292.2 9.6 901.0 9 611.1 289.1 9.2 900.2

46 Holger Benoit KOR 4 624.5 288.0 8.8 912.5 5 598.2 302.0 5.4 900.2 9 609.9 295.8 6.9 905.7

47 Andreas Kauf BOR 2 560.0 259.0 9.5 819.0 4 611.3 287.8 7.3 899.0 6 594.2 278.2 8.0 872.3

48 Christian Müller KPS 5 597.8 274.6 10.0 872.4 1 617.0 282.0 8.0 899.0 6 601.0 275.8 9.7 876.8

49 Christian Heimlich PLU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 632.0 267.0 10.0 899.0 1 632.0 267.0 10.0 899.0

50 Mario Schwinge THA 4 611.8 309.3 5.0 921.0 2 602.0 295.5 12.0 897.5 6 608.5 304.7 7.3 913.2

(c) 2013 Jörg Böckle
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Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Michael Schäfer SEM 4 610.8 330.3 5.0 941.0 3 614.0 283.0 4.3 897.0 7 612.1 310.0 4.7 922.1

52 Wilfried Junghanß MUN 5 606.6 276.0 10.6 882.6 4 620.3 276.3 8.0 896.5 9 612.7 276.1 9.4 888.8

53 Pascal Schlag SGZ 4 606.8 262.8 9.5 869.5 5 605.8 289.6 8.0 895.4 9 606.2 277.7 8.7 883.9

54 Torsten Natusch PLU 3 639.7 332.3 3.0 972.0 4 601.3 292.8 6.3 894.0 7 617.7 309.7 4.9 927.4

55 Christian Rösel KGH 5 576.4 287.8 9.0 864.2 4 595.3 297.0 8.8 892.3 9 584.8 291.9 8.9 876.7

56 Stefan Wolf KGH 5 589.2 294.8 7.2 884.0 4 610.8 281.3 7.8 892.0 9 598.8 288.8 7.4 887.6

57 Joachim Kadel MON 3 597.0 289.0 5.3 886.0 4 607.8 283.8 5.8 891.5 7 603.1 286.0 5.6 889.1

58 Marcel Holzer KPS 0.0 0.0 0.0 0.0 2 596.5 294.5 9.0 891.0 2 596.5 294.5 9.0 891.0

59 Alexander Walther BOR 3 589.0 303.7 8.0 892.7 5 619.0 270.8 13.2 889.8 8 607.8 283.1 11.3 890.9

60 Sebastian König KOR 4 637.3 332.3 3.3 969.5 4 608.3 280.8 5.8 889.0 8 622.8 306.5 4.5 929.3

61 Patrick Reichert KGH 5 608.0 315.4 3.6 923.4 4 604.0 284.8 7.5 888.8 9 606.2 301.8 5.3 908.0

62 Arthur Zumbach KGH 5 611.4 317.0 4.4 928.4 3 601.7 286.3 6.7 888.0 8 607.8 305.5 5.3 913.3

63 Alain Karsai GEH 3 613.7 323.3 4.3 937.0 4 593.8 292.8 4.3 886.5 7 602.3 305.9 4.3 908.1

64 Timo Nickel GEH 2 624.0 279.0 11.5 903.0 2 626.5 259.0 14.5 885.5 4 625.3 269.0 13.0 894.3

65 Mathias Tiedemann SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 584.0 301.0 6.0 885.0 1 584.0 301.0 6.0 885.0

66 Jürgen Stucky KGH 1 589.0 283.0 9.0 872.0 2 602.5 282.5 12.0 885.0 3 598.0 282.7 11.0 880.7

67 Ernst Schaaf TSR 4 619.8 307.5 5.3 927.3 5 612.8 272.2 10.2 885.0 9 615.9 287.9 8.0 903.8

68 Uwe Bernhardt KPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 601.0 283.0 11.0 884.0 1 601.0 283.0 11.0 884.0

69 Frank Steffen GEH 3 608.0 282.0 7.7 890.0 3 593.7 289.7 13.0 883.3 6 600.8 285.8 10.3 886.7

70 Harald Mau KPS 5 595.8 286.2 7.0 882.0 1 622.0 261.0 10.0 883.0 6 600.2 282.0 7.5 882.2

71 Lothar Dauenhauer TSR 4 611.3 277.3 11.0 888.5 5 605.0 276.2 10.0 881.2 9 607.8 276.7 10.4 884.4

72 Norbert Winkenbach MON 0.0 0.0 0.0 0.0 1 622.0 258.0 12.0 880.0 1 622.0 258.0 12.0 880.0

73 Rainer Reinle MUN 3 615.0 289.3 13.3 904.3 1 599.0 280.0 8.0 879.0 4 611.0 287.0 12.0 898.0

74 Oliver Tisch SEM 3 641.7 319.3 11.0 961.0 3 605.7 273.3 11.7 879.0 6 623.7 296.3 11.3 920.0

75 Maximilian Hudel MON 1 619.0 273.0 18.0 892.0 3 602.0 276.3 13.0 878.3 4 606.3 275.5 14.3 881.8

76 Rolf Keller MUN 4 594.3 287.5 11.5 881.8 4 602.3 275.3 9.5 877.5 8 598.3 281.4 10.5 879.6

77 Wolfgang Weschler BOR 3 576.0 294.0 6.3 870.0 5 593.0 284.4 10.2 877.4 8 586.6 288.0 8.8 874.6

78 Michael Wolf KGH 4 608.8 286.3 10.0 895.0 4 603.8 273.5 8.8 877.3 8 606.3 279.9 9.4 886.1

79 Jürgen Nickel GEH 2 634.0 323.5 3.5 957.5 1 587.0 290.0 7.0 877.0 3 618.3 312.3 4.7 930.7

80 Benny Völpel MON 2 634.0 317.5 3.5 951.5 1 566.0 308.0 4.0 874.0 3 611.3 314.3 3.7 925.7

81 Markus Biebinger GEH 1 600.0 305.0 7.0 905.0 2 602.0 272.0 11.5 874.0 3 601.3 283.0 10.0 884.3

82 Arnold Pozsgay BOR 2 597.5 254.5 11.5 852.0 3 609.7 263.0 11.7 872.7 5 604.8 259.6 11.6 864.4

83 Christian Stögbauer THA 4 600.8 312.5 2.8 913.3 3 594.7 277.3 6.7 872.0 7 598.1 297.4 4.4 895.6

84 Jörg Schlemilch BOR 2 577.5 251.0 12.5 828.5 5 598.4 272.6 12.0 871.0 7 592.4 266.4 12.1 858.9

85 Lutz Wagner PLU 3 607.3 315.3 5.0 922.7 4 602.3 268.8 11.0 871.0 7 604.4 288.7 8.4 893.1

86 Karlheinz Schäfer TSR 3 622.7 281.7 5.3 904.3 5 599.2 271.2 12.4 870.4 8 608.0 275.1 9.8 883.1

87 Tobias Bethge GEH 2 636.5 324.5 4.5 961.0 2 589.5 279.0 6.5 868.5 4 613.0 301.8 5.5 914.8

88 Uwe Längle BOR 1 573.0 247.0 9.0 820.0 4 596.5 272.0 9.3 868.5 5 591.8 267.0 9.2 858.8

89 Horst Braun MUN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 612.0 255.0 16.0 867.0 1 612.0 255.0 16.0 867.0

90 Rudi Nothhof KOR 4 621.5 275.5 12.5 897.0 5 600.6 263.2 13.6 863.8 9 609.9 268.7 13.1 878.6

91 Gottfried Czerny MON 1 637.0 292.0 9.0 929.0 3 584.7 277.7 10.3 862.3 4 597.8 281.3 10.0 879.0

92 Norbert Weidner TSR 4 612.5 284.8 9.5 897.3 5 602.4 259.2 11.4 861.6 9 606.9 270.6 10.6 877.4

93 Harald Stoner THA 6 630.2 320.7 5.3 950.8 3 584.3 273.3 11.3 857.7 9 614.9 304.9 7.3 919.8

94 Gerhard Gebhard MUN 3 565.7 288.0 9.0 853.7 3 596.7 260.0 10.0 856.7 6 581.2 274.0 9.5 855.2

95 Manfred Fabricius TSR 2 599.5 280.0 10.5 879.5 2 585.5 270.0 11.0 855.5 4 592.5 275.0 10.8 867.5

96 Dieter Rackow THA 6 611.0 308.0 6.8 919.0 1 607.0 246.0 13.0 853.0 7 610.4 299.1 7.7 909.6

97 Rüdiger Kassens MUN 4 603.3 269.8 8.0 873.0 2 586.0 258.0 9.0 844.0 6 597.5 265.8 8.3 863.3

98 Frank Pfundt MUN 4 613.0 280.5 9.3 893.5 1 574.0 269.0 14.0 843.0 5 605.2 278.2 10.2 883.4

99 Thomas Scharwatz TSR 2 599.0 225.5 16.5 824.5 2 601.0 241.5 17.5 842.5 4 600.0 233.5 17.0 833.5

100 Michael Dobberstein GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 575.0 267.0 12.0 842.0 1 575.0 267.0 12.0 842.0
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

101 Christof Ebersold SGZ 1 595.0 293.0 14.0 888.0 1 578.0 257.0 9.0 835.0 2 586.5 275.0 11.5 861.5

102 Edwin Zakostelny MON 0.0 0.0 0.0 0.0 1 604.0 220.0 18.0 824.0 1 604.0 220.0 18.0 824.0

103 Egon Laudemann BOR 0.0 0.0 0.0 0.0 2 571.5 236.5 20.5 808.0 2 571.5 236.5 20.5 808.0

104 Tim Jochum KGH 2 606.0 268.0 11.5 874.0 1 555.0 229.0 19.0 784.0 3 589.0 255.0 14.0 844.0

105 Frank Adrian KGH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 541.0 238.0 18.0 779.0 1 541.0 238.0 18.0 779.0

106 Dieter Staab GEH 1 665.0 355.0 3.0 1020.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 665.0 355.0 3.0 1020.0

107 Gerd Böss MON 1 634.0 330.0 1.0 964.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 634.0 330.0 1.0 964.0

108 Christian Mattern GEH 1 641.0 306.0 3.0 947.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 641.0 306.0 3.0 947.0

109 Harry Hasic KOR 1 603.0 292.0 6.0 895.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 603.0 292.0 6.0 895.0

110 Hans-Jürgen Basler GEH 1 559.0 313.0 3.0 872.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 559.0 313.0 3.0 872.0

111 Kai Uwe Zimmermann SGZ 1 588.0 284.0 8.0 872.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 588.0 284.0 8.0 872.0

112 Jürgen Dämgen GEH 1 627.0 227.0 16.0 854.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 627.0 227.0 16.0 854.0

113 Roland Ziliox KPS 1 584.0 253.0 10.0 837.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 584.0 253.0 10.0 837.0

114 Sascha Quantius TSR 1 582.0 253.0 16.0 835.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 582.0 253.0 16.0 835.0

115 Uwe Zimmermann SGZ 1 561.0 242.0 17.0 803.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 561.0 242.0 17.0 803.0
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Spielbegegnungen

TSG Haßloch 1 - PSV Ludwigshafen 1
Gerhard Bernatz 604 303 6 907 986 5 352 634 Janis Kapagiannidis
Dieter Rackow 555 294 11 849 861 8 285 576 Torsten Natusch
Marcus Diecker 634 318 4 952 910 7 302 608 Uwe Schulz
Christian Stögbauer 608 342 3 950 896 7 302 594 Michael Wagner
Karl-Heinz Nied 631 303 6 934 942 2 312 630 Mathias Herwig
Harald Stoner 666 308 6 974 901 5 304 597 René Böhme
Hans-Jürgen Armbrust 0 0 0 0 0 0 0 0 Lutz Wagner
Moritz Fuhrmann 0 0 0 0 0 0 0 0  
+70 3698 1868 36 5566 5496 34 1857 3639

SKC Komet Rodalben 1 - BSG Bornheim 1
Steven Maurer 605 319 5 924 858 8 264 594 Andreas Kauf
Harry Hasic 603 292 6 895 891 14 270 621 Jörg Schlemilch
Rudi Nothhof 605 258 19 863 895 8 295 600 Arnold Pozsgay
Holger Benoit 612 283 13 895 913 10 284 629 Alexander Walther
Michael König 615 296 5 911 892 9 281 611 Carsten Braun
Sebastian König 630 323 5 953 498 7 133 365 Wolfgang Weschler
Otto König 0 0 0 0 399 3 162 237 Uwe Längle
Jörg Würz 0 0 0 0 0 0 0 0  
+95 3670 1771 53 5441 5346 59 1689 3657

TuS Gerolsheim 2 - 1.SKC Mundenheim 1
Patrick Mohr 603 277 11 880 402 6 121 281 Frank Pfundt
Tobias Bethge 657 358 3 1015 980 7 321 659 Wilfried Junghanß
Hans-Jürgen Basler 559 313 3 872 900 2 309 591 Andreas Gumbrecht
Jürgen Nickel 622 335 2 957 837 16 246 591 Rüdiger Kassens
Christian Buck 622 318 2 940 879 8 280 599 Rainer Reinle
Alain Karsai 620 318 6 938 891 6 273 618 Rolf Keller
Frank Steffen 0 0 0 0 404 17 95 309 Horst Braun

0 0 0 0 0 0 0 0 Gerhard Gebhard
+309 3683 1919 27 5602 5293 62 1645 3648

KF Sembach 1 - KG Heltersberg 1
Michael Schäfer 616 328 1 944 941 6 304 637 Patrick Reichert
Thomas Eichenauer 636 347 5 983 915 8 296 619 Christian Rösel
Marcel Neu 630 351 1 981 921 10 293 628 Jürgen Stucky
Mathias Tiedemann 626 241 20 867 885 5 265 620 Michael Wolf
Lukas Lamnek 589 307 6 896 891 7 282 609 Arthur Zumbach
Markus Tiedemann 634 355 5 989 928 6 314 614 Stefan Wolf
Marco Spann 0 0 0 0 0 0 0 0 Tim Jochum

0 0 0 0 0 0 0 0  
+179 3731 1929 38 5660 5481 42 1754 3727

KSC 56 Pirmasens 1 - SG KSG/SG Zweibrücken 1
Nicolas Matheis 600 278 10 878 928 4 306 622 Jörg Dietz
Oliver Weber 578 300 4 878 906 4 315 591 Thorsten Machura
Roland Ziliox 584 253 10 837 923 8 289 634 Volker Teucke
Christian Müller 602 242 13 844 829 7 252 577 Pascal Schlag
Harald Mau 599 302 2 901 890 4 318 572 Jürgen Münchow
Markus Stephan 610 300 3 910 876 3 302 574 Carsten Dietz
Uwe Bernhardt 0 0 0 0 0 0 0 0  
Franz Ritsert 0 0 0 0 0 0 0 0  
-104 3573 1675 42 5248 5352 30 1782 3570

TS Rodalben 1 - SKC Monsheim 2
Ernst Schaaf 633 322 5 955 889 13 276 613 Maximilian Hudel
Lothar Dauenhauer 603 282 16 885 967 5 338 629 Marco Lipka
Thomas Scharwatz 596 194 19 790 866 2 273 593 Christian Schenk
Karlheinz Schäfer 644 266 5 910 919 11 279 640 Daniel Dietrich
Norbert Weidner 597 283 7 880 953 7 321 632 Tobias Kräuter
Herbert Scharwatz 585 262 9 847 916 7 277 639 Joachim Kadel
Heribert Noll 0 0 0 0 0 0 0 0 Sebastian Buch
Sascha Quantius 0 0 0 0 0 0 0 0  
-243 3658 1609 61 5267 5510 45 1764 3746
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